BP 1181 p 295r 08 wo 19-02-1399.

Henricus Buekentop ev Elizabeth dvw Johannes gnd Meijelsfoert droeg over aan Cristina Meelmans (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, gaande uit (1a) 1 bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd in het Noertbroec, tussen kvw Matheus rademaker enerzijds en Arnoldus zv Johannes van der Straten anderzijds, (1b) een andere bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd aen die Meerdonc, tussen Lambertus zv Lise enerzijds en een gemeint anderzijds, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (2a) een stuk land in Helvoirt, tussen voornoemde Lambertus Lisen soen enerzijds en een erfgoed gnd Brake en land van Margareta gnd Coelborners anderzijds, (2b) een beemd gnd Moelenbeemt, in Helvoirt, aan de brug, welke pachten wijlen voornoemde Johannes Meijelsfoert tezamen met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gekocht had van Theodericus zvw Franco van Orthen handschoenmaker, en welke pacht van 1 mud voornoemde Henricus Buekentop eerder verkocht had aan wijlen Martinus van Dusel.

Henricus Buekentop maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Meijelsfoert hereditariam paccionem (dg: paccionem) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli de quodam bonario prati sito in parochia de Helvoert ad locum dictum communiter int Noertbroec inter hereditatem liberorum quondam Mathei rotificis ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Johannis van der Straten ex alio necnon de quodam alio bonario prati sito in dicta parochia ad locum dictum aen die Meerdonc inter hereditatem Lamberti filii Lise ex uno et inter quandam communitatem ex alio atque annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure supradicte solvendam hereditarie nativitatis Domini de una pecia terre sita in Helvoert inter hereditatem predicti Lamberti (dg: filii) Lisen soen ex uno 'Brake dictam et inter terram Margarete dicte Coelborners ex alio atque de quodam prato dicto communiter Moelenbeemt sito in Helvoert ad pontem quas pactiones dimidii atque dimidii modiorum siliginis dictus quondam Johannes Meijelsfoert simul cum quadam hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure erga Theodericum filium quondam Franconis de Orthen cijrothecarium emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure (dg: ultimo) iamdictam dictus Henricus Buekentop alias vendiderat Martino quondam de Dusel ut dicebat hereditarie supportavit Cristine Meelmans cum litteris et aliis et jure occasione dictarum pactionum dimidii atque dimidii modiorum siliginis competente promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Johannis Meijelsfoert deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum quarta post Valentini.